

乳癌

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	投与間隔
CMF	エンドキサン錠	100mg/m <sup>2</sup>	1日3回内服	day1-14	4週毎
	メソトレキセート	40mg/m <sup>2</sup>	30分	day1、8	
	フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	5分	day1、8	
AC	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	全開	day1	3週毎
	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	
Dose-denseAC	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	全開	day1	2週毎
	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	
Pembrolizumab+PTX+CBDCA 術前薬物療法①	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	3週毎
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	day1,8,15	
	カルボプラチン	AUC 1.5	30分	day1,8,15	
Pembrolizumab+AC 術前薬物療法②	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	3週毎
	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	全開	day1	
	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	
Pembrolizumab 術後薬物療法	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	3週毎 9サイクル
Pembrolizumab+GEM+CBDCA	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	3週毎
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	60分	day1,8	
	カルボプラチン	AUC 2	30分	day1,8	
TC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	3週毎
	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	
TC+トラスツズマブ	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	3週毎
	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	90分 30分	day1	
T-DXd(乳腺用)	トラスツズマブデルクステカ	5.4mg/kg	初回90分 2回目以降 30分	day1	3週毎
nab-PTX	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	3週毎
nab-PTX+パルツズマブ+トラスツズマブ	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	3週毎
		初回	8分	day1	
	フェスゴ 配合皮下注	フェスゴ配合皮下注IN 15mL 2回目以降 フェスゴ配合皮下注MA 10mL	5分		
triweekly PTX	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	3週毎
ddPTX	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	2週毎
weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	1週毎
ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	3週毎
ddドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	2週毎

トラスツズマブ+ドセタキセル	トラスツズマブ ドセタキセル	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	90分 30分 60分	day1 day1	3週毎
ペルツズマブ+トラスツズマブ+ドセタキセル	フェスゴ 配合皮下注 ドセタキセル	フェスゴ配合皮下注IN 15mL 2回目以降 フェスゴ配合皮下注MA 10mL 75mg/m <sup>2</sup>	初回 8分 5分 60分	day1 day1	3週毎
ペルツズマブ+トラスツズマブ+3w/パクリタキセル	フェスゴ 配合皮下注 パクリタキセル	フェスゴ配合皮下注IN 15mL 2回目以降 フェスゴ配合皮下注MA 10mL 180mg/m <sup>2</sup>	初回 8分 5分 180分	day1 day1	3週毎
ペルツズマブ+トラスツズマブ+カペシタビン	フェスゴ 配合皮下注 カペシタビン	フェスゴ配合皮下注IN 15mL 2回目以降 フェスゴ配合皮下注MA 10mL 1000mg/m <sup>2</sup> /回	初回 8分 5分 1日2回内服	day1 day1-14	3週毎
ペルツズマブ+トラスツズマブ+エリブリン	フェスゴ 配合皮下注 ハラヴェン	フェスゴ配合皮下注IN 15mL 2回目以降 フェスゴ配合皮下注MA 10mL 1.4mg/m <sup>2</sup>	初回 8分 5分 5分	day1 day1 day1、8	3週毎
ペルツズマブ+トラスツズマブ	フェスゴ 配合皮下注	フェスゴ配合皮下注IN 15mL 2回目以降 フェスゴ配合皮下注MA 10mL	初回 8分 5分	day1	3週毎
トラスツズマブ	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	90分 30分	day1	3週毎
ベバシズマブ+パクリタキセル	ベバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m <sup>2</sup>	30分(初回90分、2回目60分) 60分	day1、15 day1、8、15	4週毎
エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	5分	day1、8	3週毎
T-DM1	カドサイラ	3.6mg/kg	30分(初回90分)	day1	3週毎
ビノレルビン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	5分	day1、8	3週毎
アテゾリズマブ+nab-PTX	テセントリク アブラキサン	840mg/body 100mg/m <sup>2</sup>	初回60分、2回目以降30分 30分	day1、15 day1、8、15	4週毎

2024年10月